

Årsredovisning
för
Alsens Energikonsult AB
559182-4023

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Aldevärn, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för Alsens Energikonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultationer och projektledning inom energisektorn.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Krokoms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 344	1 873	1 654	1 388
Resultat efter finansiella poster	285	600	424	409
Soliditet (%)	88	87	84	81

Nettoomsättningens sänkning beror på att verksamheten har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	706 781	385 473	1 142 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		385 473	-385 473	0
Årets resultat			311 011	311 011
Belopp vid årets utgång	50 000	892 254	311 011	1 253 265

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 254
årets vinst	311 011
	1 203 265
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 003 265
	1 203 265

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 343 691	1 872 891
Övriga rörelseintäkter		0	1 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 691	1 874 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-195 094	-390 841
Övriga externa kostnader		-185 749	-201 654
Personalkostnader	2	-587 791	-591 187
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 515	-99 000
Övriga rörelsekostnader		0	-16
Summa rörelsekostnader		-1 076 149	-1 282 698
Rörelseresultat		267 542	591 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 313	8 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-173
Summa finansiella poster		17 257	8 437
Resultat efter finansiella poster		284 799	600 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		112 000	-83 000
Förändring av överavskrivningar		0	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		112 000	-112 000
Resultat före skatt		396 799	488 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 788	-102 812
Årets resultat		311 011	385 473

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

383 000

482 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

61 485

0

Summa materiella anläggningstillgångar

444 485

482 000

Summa anläggningstillgångar

444 485

482 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

245 891

115 088

Övriga fordringar

15 619

6 429

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 856

16 926

Summa kortfristiga fordringar

267 366

138 442

Kassa och bank

Kassa och bank

1 228 059

1 311 162

Summa kassa och bank

1 228 059

1 311 162

Summa omsättningstillgångar

1 495 425

1 449 604

SUMMA TILLGÅNGAR

1 939 910

1 931 604

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

892 254

706 781

Årets resultat

311 011

385 473

Summa fritt eget kapital

1 203 265

1 092 254

Summa eget kapital

1 253 265

1 142 254

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

366 000

478 000

Ackumulerade överavskrivningar

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

566 000

678 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 253

42 950

Skatteskulder

0

8 751

Övriga skulder

60 367

44 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 025

14 997

Summa kortfristiga skulder

120 645

111 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 939 910

1 931 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	770 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 000	770 000
Ingående avskrivningar	-288 000	-189 000
Årets avskrivningar	-99 000	-99 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-387 000	-288 000
Utgående redovisat värde	383 000	482 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Årets avskrivningar	-8 515	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 515	0
Utgående redovisat värde	61 485	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carola Jonsson, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Alsen

Åke Aldevärn
Åke Aldevärn

2025-11-26